
Rollei Magnetic smartphone selfie tripod/
BT/ Černá

cena vč DPH: 1276 Kč
cena bez DPH: 1055 Kč

Kód zboží (ID): 6113865

PN: KAMR26815-7

Záruka: 24 měsíců

Rollei Magnetic smartphone selfie tripod 

Všestranný magnetický selfie stativ s rozmanitými možnostmi použití kombinuje
funkce mini stativu a selfie tyče pro dokonalý záběr v každé situaci. Jako stativ
nabízí nastavitelnou výšku 29 až 64,3 cm, což je ideální pro skupinové fotografie,
fotografování krajiny nebo videozáznamy s pevnou polohou. Po změně na selfie tyč
nabízí nastavitelnou délku 30,6 až 73 cm. Flexibilní výklopný držák smartphonu s
konektorem MagSafe umožňuje rychlé a bezpečné upevnění smartphonu s
magnetickou zadní stranou. Samozřejmostí je možnost optimální orientace telefonu
na výšku i na šířku. Noha stativu má navíc integrovaný magnet pro udržení
Bluetooth dálkového ovládání, které lze v případě potřeby vyjmout a pohodlně
pořizovat fotografie a videa na dálku.

ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE

Uchycení telefonu: Magnetické (MagSafe) Výška - stativ: 29–64,3 cm Výška - selfie
tyč: 30,6–73 cm Délka ve složeném stavu: 16,7 cm Hmotnost: 166 g Barva: černá

<b>Rollei Magnetic smartphone selfie tripod</b>
<p>Všestranný <b>magnetický</b> selfie stativ s rozmanitými možnostmi
použití <b>kombinuje funkce mini stativu a selfie tyče</b> pro dokonalý záběr v
každé situaci. Jako stativ nabízí nastavitelnou výšku <b>29 až 64,3 cm</b>, což je
ideální pro skupinové fotografie, fotografování krajiny nebo videozáznamy s



pevnou polohou. Po změně na selfie tyč nabízí nastavitelnou délku <b>30,6 až 73
cm</b>. Flexibilní výklopný držák smartphonu s konektorem <b>MagSafe</b>
umožňuje rychlé a bezpečné upevnění smartphonu s magnetickou zadní stranou.
Samozřejmostí je možnost optimální orientace telefonu na výšku i na šířku. Noha
stativu má navíc integrovaný magnet pro udržení <b>Bluetooth dálkového
ovládání</b>, které lze v případě potřeby vyjmout a pohodlně pořizovat fotografie
a videa na dálku.</p>
<p><b>ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE</b></p>
<p><b>Uchycení telefonu:</b> Magnetické (MagSafe)
<b>Výška - stativ:</b> 29–64,3 cm
<b>Výška - selfie tyč:</b> 30,6–73 cm
<b>Délka ve složeném stavu:</b> 16,7 cm
<b>Hmotnost:</b> 166 g
<b>Barva:</b> černá</p>

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

